Banco de Bogota %

Comprobante de compray
pagos virtuales PSE

Pago exitoso

NUmero de autorizacion 825202

Viernes, 2 de diciembre de 2022, 3:58:31 p. m.

Detalle

$21.900

Valor Pagado

IVA incluido:

Pago a:

Débito desde:

Descripcion:

Fecha y hora inicio transaccién
NIT del comercio

NUmero de factura

Cédigo Unico de Seguimiento

Direcciéon IP:

Referencia 1:
Referencia 2:

Referencia 3:

$0

Corporacion Universitaria
Unitec (Pagos Online)

Cuenta de Ahorros *2143
Por concepto de pago
certificados en Corporacién
Universitaria UNITEC
2022-12-02 15:56:49
8605106276

2272175846

1790138699
190.121.155.132

190.121.155.132
CC
1110493886



